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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINAL FONTANARROSA CALLE nicolas laguna

NUMERO 3886 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 450 04-04-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
04/04/2019 31/12/2019 29/02/2020
01/01/2020 31/12/2020 04/12/2021
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20215319335
27236405880
20188093869
20163374898
27144941158
27127003268

27178490279

APELLIDO

Brizuela
Dassie
Arteaga
Banega
Pereyra

Malaguarnera

Lucena

NOMBRE

Eduardo Guido
Ariana

Cristian
Gustavo

Elisa

Maria del Carmen

Angelita

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/02/2020
30/05/2020
29/02/2020
30/05/2020
30/05/2020
29/02/2020

29/02/2020

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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