

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINAL FONTANARROSA	CALLE	nicolas laguna
NÚMERO	3886	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	450	04-04-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
04/04/2019	31/12/2019	29/02/2020
01/01/2020	31/12/2020	04/12/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20215319335	Brizuela	Eduardo Guido	PRESIDENTE	29/02/2020	22
27236405880	Dassie	Ariana	SECRETARIO	30/05/2020	19
20188093869	Arteaga	Cristian	TESORERO	29/02/2020	22
20163374898	Banega	Gustavo	VOCAL TITULAR 1	30/05/2020	19
27144941158	Pereyra	Elisa	VOCAL TITULAR 2	30/05/2020	19
27127003268	Malaguarnera	María del Carmen	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/02/2020	22
27178490279	Lucena	Angelita	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/02/2020	22